2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Орехово-Зуевского городского округа
Московской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    _____________   № _________

Об объявлении приема заявок на получение субсидий из бюджета Орехово-Зуевского городского округа Московской области в рамках реализации мероприятия 2.3 «Частичная компенсация затрат субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в сфере социального предпринимательства» Подпрограммы III муниципальной программы «Предпринимательство»

В соответствии с постановлением администрации Орехово-Зуевcкого городского округа Московской области от 06.09.2022 № 3600 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках мероприятий подпрограммы III «Развитие малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы Орехово-Зуевского городского округа Московской области «Предпринимательство» администрация Орехово-Зуевского городского округа Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить прием заявок на получение субсидий из бюджета Московской области в рамках реализации мероприятия 2.3 «Частичная компенсация затрат субъектам                  малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в сфере                         социального предпринимательства» Подпрограммы III муниципальной программы «Предпринимательство».
2. Размер бюджетных ассигнований, распределяемых в рамках Конкурса -                            250 000,00 (двести пятьдесят тысяч) рублей.
3. Утвердить срок начала и окончания приема заявок участниками Конкурса -                           с 09 часов 00 минут 19.09.2022 до 18 часов 00 минут 18.10.2022.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Деловые вести» и разместить на сайте www.ozmo.ru в сети Интернет.
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                               заместителя главы администрации Т.И. Павлову.

Заместитель главы администрации                                                             С.М. Кузнецова

Подготовил:

Начальник Управления инвестиций,
промышленности, предпринимательства и
сельского хозяйства                                                                                          И.В. Говорова

Разослано: дело, Павлова Т.И., Кузнецова С.М., Говорова И.В., Управление инвестиций, промышленности, предпринимательства и сельского хозяйства, Управление по правовым, кадровым вопросам и противодействию коррупции

Заместитель главы администрации –
Начальник Управления по правовым, кадровым
вопросам и противодействию коррупции                                                               М.А. Белова

image1.png